



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-बी.आर.-अ.-13072026-274443
CG-BR-E-13072026-274443

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3620]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 10, 2026/आषाढ 19, 1948

No. 3620]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 10, 2026/ASHADHA 19, 1948

रेल मंत्रालय
(पूर्व मध्य रेलवे)

अधिसूचना

पटना, 30 जून, 2026

का.आ. 3782(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे आगे "अधिनियम" कहा गया है) की धारा 20A की उपधारा (1) के अधीन, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित अधिसूचना के माध्यम से, झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिले के अन्तर्गत मौजा टोकीसूद, सांकुल एवं टेरपा में रेलवे परियोजना "ROR at Patratu" के निर्माण, निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन एवं प्रचालन के प्रयोजनार्थ अनुसूची में वर्णित भूमि के अर्जन हेतु अपने आशय की घोषणा की थी।

उक्त अधिसूचना का सार, अधिनियम की धारा 20 A की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था तथा सक्षम प्राधिकारी को प्राप्त आक्षेपों की सुनवाई की गई। तत्पश्चात सक्षम प्राधिकारी ने अधिनियम की धारा 20 D के प्रावधानों के अंतर्गत आदेश पारित कर दिए और अधिनियम की धारा 20 E की उपधारा (1) के अनुसरण में अपना रिपोर्ट प्रस्तुत किए हैं।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने के पश्चात तथा अधिनियम की धारा 20 E की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

अतएव, केन्द्रीय सरकार अधिनियम की धारा 20 E की उपधारा (2) के अंतर्गत यह भी घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होते ही उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी बंधनों से मुक्त होकर आत्यंतिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला मे रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमिका संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
1	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	23	292	रैयती	टांड-2	0.1490	0.3681	1) दीपक सिंह पिता वगै०स्व० जगदीश सिंह 2) रामदयाल सिंह वगै०पिता स्व० गंगूसिंह
2	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	5	296	रैयती	टांड-2	0.1870	0.4620	मोहन सिंह वगै०पिता स्व० लखी सिंह
3	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	29	297	रैयती	टांड-2	0.0670	0.1655	संतोष सिंह वगै०पिता स्व० जशवंत सिंह
4	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	26	298	रैयती	टांड-2	0.1650	0.4076	दुर्गादास सिंह वगै० पिता स्व० देवनन्दन सिंह
5	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	23	299	रैयती	टांड-2	0.0016	0.0040	रामदयाल सिंह वगै० पिता स्व० गंगूसिंह
6	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	39	300	रैयती	टांड-2	0.0133	0.0329	1) राजेन्द्र सिंह वगै०पिता स्व० सुगु सिंह 2) रंजीत सिंह वगै०पिता स्व० दीनानाथ सिंह
7	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	39	303	रैयती	टांड-2	0.0796	0.1966	1) राजेन्द्र सिंह वगै०पिता स्व० सुगु सिंह 2) रंजीत सिंह वगै०पिता स्व० दीनानाथ सिंह
8	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	37	334	रैयती	टांड-2	0.0178	0.0440	दिलकेश्वर सिंह वगै०पिता कमलनाथ सिंह
9	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	23	289	रैयती	टांड-2	0.0018	0.0044	सिक्रमसिंह वगै० पिता स्व० राजकुमार सिंह
10	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	-	293	गैरमजरूआ खास	-	0.5552	1.3720	झारखण्ड सरकार
11	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	30	294	गैरमजरूआ खास	परती कदीम	0.2725	0.6734	झारखण्ड सरकार

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patrattu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमिका संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
12	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	6	295	गैरमजरूआ खास	परती कदीम	0.0409	0.1010	झारखण्ड सरकार
13	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	351	322	गैरमजरूआ खास	जंगल	0.0597	0.1475	झारखण्ड सरकार
14	रामगढ़	पतरातु	सांकुल	351	290	गैरमजरूआ खास	परती कदीम	0.1310	0.3237	झारखण्ड सरकार
कुल								1.7413	4.3027	

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
1	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	48	30	रैयती	दोन-3	0.0152	0.0375	1) ईश्वर सिंह पिता तुलसी सिंह, 2) निर्गुण सिंह पिता तुलसी सिंह, 3) मुंद्रिकासिंह पिता तुलसी सिंह, 4) वकील सिंह पिता तुलसी सिंह, 5) अमिरलाल सिंह पिता तुलसी सिंह, 6) प्रमुख सिंह पिता तुलसी सिंह
2	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	48	32	रैयती	परतीकदीम	0.0077	0.0190	1) ईश्वर सिंह पिता तुलसी सिंह, 2) निर्गुण सिंह पिता तुलसी सिंह, 3) मुंद्रिकासिंह पिता तुलसी सिंह, 4) वकील सिंह पिता तुलसी सिंह, 5) अमिरलाल सिंह पिता तुलसी सिंह, 6) प्रमुख सिंह पिता तुलसी सिंह
3	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	48	33	रैयती	टांड-3	0.0738	0.1823	1) ईश्वर सिंह पिता तुलसी सिंह, 2) निर्गुण सिंह पिता तुलसी सिंह, 3) मुंद्रिकासिंह पिता तुलसी सिंह, 4) वकील सिंह पिता तुलसी सिंह,

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला मे रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										5) अमिरलाल सिंह पिता तुलसी सिंह, 6) प्रमुख सिंह पिता तुलसी सिंह
4	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	48	34	रैयती	दोन-3	0.0266	0.0657	1) ईश्वर सिंह पिता तुलसी सिंह, 2) निर्गुण सिंह पिता तुलसी सिंह, 3) मुंद्रिकासिंह पिता तुलसी सिंह, 4) वकील सिंह पिता तुलसी सिंह, 5) अमिरलाल सिंह पिता तुलसी सिंह, 6) प्रमुख सिंह पिता तुलसी सिंह
5	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	8	35	रैयती	परतीकदीम	0.0024	0.0059	1) महेन्द्र मुण्डा पिता स्व० परमेश्वर मुण्डा, 2) राजन मुण्डा पिता स्व० देवलालमुण्डा, 3) राजेश मुण्डा पिता स्व० देवलालमुण्डा, 4) गोविन्द मुण्डा पिता स्व० गणेश मुण्डा, 5) देवनारायण मुण्डा पिता स्व० गणेश मुण्डा, 6) दुखन मुण्डा पिता स्व० कमल मुण्डा,

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										7) नन्दकिशोर मुण्डा पिता स्व० जेठू मुण्डा, 8) संजय मुण्डा पिता स्व० बासुदेव मुण्डा, 9) मुनेश्वर मुण्डा पिता स्व० बिगल मुण्डा, 10) धनेश्वर मुण्डा पिता स्व० बिगल मुण्डा, 11) राजेन्द्र मुण्डा पिता स्व० माघा मुण्डा, 12) सचिन मुण्डा पिता स्व० माघा मुण्डा, 13) रवि मुण्डा पिता स्व० रामप्रसाद मुण्डा, 14) सनुमुण्डा पिता स्व० अर्जुन मुण्डा
6	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	8	36	रैयती	दोन-2	0.0839	0.2073	1) महेन्द्र मुण्डा पिता स्व० परमेश्वर मुण्डा, 2) राजन मुण्डा पिता स्व० देवलालमुण्डा, 3) राजेश मुण्डा पिता स्व० देवलालमुण्डा, 4) गोविन्द मुण्डा पिता स्व० गणेश मुण्डा, 5) देवनारायण मुण्डा पिता स्व० गणेश मुण्डा, 6) दुखन मुण्डा पिता स्व० कमल मुण्डा,

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										7) नन्दकिशोर मुण्डा पिता स्व० जेठू मुण्डा, 8) संजय मुण्डा पिता स्व० बासुदेव मुण्डा, 9) मुनेश्वर मुण्डा पिता स्व० बिगल मुण्डा, 10) धनेश्वर मुण्डा पिता स्व० बिगल मुण्डा, 11) राजेन्द्र मुण्डा पिता स्व० माघा मुण्डा, 12) सचिन मुण्डा पिता स्व० माघा मुण्डा, 13) रवि मुण्डा पिता स्व० रामप्रसाद मुण्डा, 14) सनुमुण्डा पिता स्व० अर्जुन मुण्डा
7	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	2	38	रैयती	दोन-2	0.4800	1.1860	1) अजय कुमार सिंह, रविन्द्र कुमार सिंह पिता रामा सिंह, 2) विजय कुमार सिंह वगै० पिता स्व० गरजू सिंह
8	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	7	5	रैयती	दोन-3	0.0039	0.0096	ननकू गोप वगै० पिता स्व० रति ठाकुर
9	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	58	6	रैयती	दोन-2	0.0059	0.0146	1) महेन्द्र मुण्डा पिता स्व० परमेश्वर मुण्डा, 2) राजन मुण्डा पिता स्व० देवलालमुण्डा, 3) राजेश मुण्डा पिता स्व० देवलालमुण्डा,

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										4) गोविन्द मुण्डा पिता स्व० गणेश मुण्डा, 5) देवनारायण मुण्डा पिता स्व० गणेश मुण्डा, 6) दुखन मुण्डा पिता स्व० कमल मुण्डा, 7) नन्दकिशोर मुण्डा पिता स्व० जेठू मुण्डा, 8) संजय मुण्डा पिता स्व० बासुदेव मुण्डा, 9) मुनेश्वर मुण्डा पिता स्व० बिगल मुण्डा, 10) धनेश्वर मुण्डा पिता स्व० बिगल मुण्डा, 11) राजेन्द्र मुण्डा पिता स्व० माघा मुण्डा, 12) सचिन मुण्डा पिता स्व० माघा मुण्डा, 13) रवि मुण्डा पिता स्व० रामप्रसाद मुण्डा, 14) सनुमुण्डा पिता स्व० अर्जुन मुण्डा
10	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	36	15	रैयती	दोन-2	0.0075	0.0185	1) वासुदेव यादव, अमितकुमार पिता स्व० तेतोगोप 2) विवेक यादवपिता स्व० हरिनाथयादव
11	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	10	22	रैयती	दोन-2	0.0248	0.0613	कारू ठाकुर वगै० पितास्व० रतिठाकुर

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patraru Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
12	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	6	23	रैयती	दोन-2	0.1531	0.3782	गोबिन्द सिंह वगै०, पिता स्व० बन्धु सिंह
13	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	49	24	रैयती	दोन-2	0.2253	0.5568	अजीत सिंह वगै०, पिता मनोहर सिंह
14	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	53	25	रैयती	दोन-2	0.1560	0.3854	रामेश्वर महतो वगै०, पिता मुकुन्द महतो
15	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	53	40	रैयती	दोन-2	0.1864	0.4607	गंदौरीसिंह वगै०, पिता स्व० भवानी सिंह
16	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	57	41	रैयती	दोन-2	0.1129	0.2789	अज्ञात
17	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	30	42	रैयती	दोन-2	0.2051	0.5067	शिवकुमारमहतोवगै०, पिताबुधनमहतो
18	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	8	43	रैयती	दोन-2	0.1364	0.3370	1. महेन्द्र मुण्डा, पिता स्व० परमेश्वर मुण्डा 2. राजन मुण्डा, पिता स्व० देवलाल मुण्डा 3. राजेश मुण्डा, पिता स्व० देवलाल मुण्डा 4. गोविन्द मुण्डा, पिता स्व० गणेश मुण्डा 5. देवनारायण मुण्डा, पिता स्व० गणेश मुण्डा 6. दुखन मुण्डा, पिता स्व० कमल मुण्डा

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										7. नन्दकिशोर मुण्डा, पिता स्व० जेठु मुण्डा 8 संजय मुण्डा, पिता स्व० बासदेव मुण्डा 9. मुनेश्वर मुण्डा, पिता स्व० बिगल मुण्डा 10. धनेश्वर मुण्डा, पिता स्व० बिगल मुण्डा 11. राजेन्द्र मुण्डा, पिता स्व० माघामुण्डा 12. सचिन मुण्डा, पिता स्व० माघामुण्डा 13. रवि मुण्डा, पिता स्व० रामप्रसाद मुण्डा 14. सनु मुण्डा, पिता स्व० अर्जुन मुण्डा
19	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	8	44	रैयती	दोन-2	0.0600	0.1482	1. महेन्द्र मुण्डा, पिता स्व० परमेश्वर मुण्डा 2. राजन मुण्डा, पिता स्व० देवलाल मुण्डा 3. राजेश मुण्डा, पिता स्व० देवलाल मुण्डा 4. गोविन्द मुण्डा, पिता स्व० गणेश मुण्डा

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										5. देवनारायण मुण्डा, पिता स्व० गणेश मुण्डा 6. दुखन मुण्डा, पिता स्व० कमल मुण्डा 7. नन्दकिशोर मुण्डा, पिता स्व० जेठु मुण्डा 8. संजय मुण्डा, पिता स्व० बासदेव मुण्डा 9. मुनेश्वर मुण्डा, पिता स्व० बिगल मुण्डा 10. धनेश्वर मुण्डा, पिता स्व० बिगल मुण्डा 11. राजेन्द्र मुण्डा, पिता स्व० माधामुण्डा 12. सचिन मुण्डा, पिता स्व० माधामुण्डा 13. रवि मुण्डा, पिता स्व० रामप्रसाद मुण्डा 14. सनु मुण्डा, पिता स्व० अर्जुन मुण्डा
20	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	51	45	रैयती	दोन-2	0.0004	0.0010	मंजरी देवी पति रामचरन साहु
21	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	50	46	रैयती	दोन-2	0.0452	0.1117	1. महेन्द्र मुण्डा, पिता स्व० परमेश्वर मुण्डा

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										2. राजन मुण्डा, पिता स्व० देवलाल मुण्डा 3. राजेश मुण्डा, पिता स्व० देवलाल मुण्डा 4. गोविन्द मुण्डा, पिता स्व० गणेश मुण्डा 5. देवनारायण मुण्डा, पिता स्व० गणेश मुण्डा 6. दुखन मुण्डा, पिता स्व० कमल मुण्डा 7. नन्दकिशोर मुण्डा, पिता स्व० जेठु मुण्डा 8. संजय मुण्डा, पिता स्व० बासदेव मुण्डा 9. मुनेश्वर मुण्डा, पिता स्व० बिगल मुण्डा 10. धनेश्वर मुण्डा, पिता स्व० बिगल मुण्डा 11. राजेन्द्र मुण्डा, पिता स्व० माघामुण्डा 12. सचिन मुण्डा, पिता स्व० माघामुण्डा 13. रवि मुण्डा, पिता स्व० रामप्रसाद मुण्डा 14. सनु मुण्डा, पिता स्व० अर्जुन मुण्डा

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला मे रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patraru Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
22	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	17	474	रैयती	टांड-2	0.8510	2.1028	1. उज्ज्वल कुमार सिंह, पिता शिव कुमार सिंह 2. विलबा देवी, पति कृष्ण कुमार सिंह 3. विजय कुमार सिंह, पिता स्व० गरजू सिंह
23	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	17	475	रैयती	मकान/सहन	0.0041	0.0101	विजय कुमार सिंह, पिता स्व० गरजू सिंह
24	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	2	473	रैयती	टांड-2	0.5643	1.3943	1. उज्ज्वल कुमार सिंह, पिता शिव कुमार सिंह 2. शिवकुमार सिंह, मनोज सिंह, विकास कुमार सिंह, पिता स्व० यमुना प्रसाद सिंह 3. विजय कुमार सिंह, पिता स्व० गरजू सिंह 4. गंदौरीसिंह वगै०, पिता स्व० भवानी सिंह 5. बासुदेव यादव, अमित कुमार, पिता स्व० तेतो गोप

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
										6. विवेक यादव, पिता स्व० हरिनाथ यादव
25	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	20	472	रैयती	टांड-2	0.8374	2.0692	1. ईश्वर सिंह, पिता तुलसी सिंह 2. निर्गुण सिंह, पिता तुलसी सिंह 3. मुन्द्रिका सिंह, पिता तुलसी सिंह 4. वकील सिंह, पिता तुलसी सिंह 5. अमीरलाल सिंह, पिता तुलसी सिंह 6. प्रमुख सिंह, पिता तुलसी सिंह
26	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	67	471	रैयती	टांड-2	0.1265	0.3125	दुखन महतो वगै०, पिता मिनु महतो
27	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	31	524	रैयती	टांड-2	0.0310	0.0766	रविन्द्र महतो, पिता स्व० विदेश्वर महतो
28	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	16	525	रैयती	परती कदीम	0.0067	0.0166	1. कंचन सिंह, संजय सिंह, पिता स्व० धनराज सिंह 2. प्रमोद कुमार सिंह, पिता राजदीप सिंह 3. केशव कुमार सिंह, पिता स्व० रघुनाथ सिंह
29	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	13	673	रैयती	टांड-2	0.0055	0.0136	बसंत सिंह वगै०, पिता स्व० देवनाथ सिंह

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला मे रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patraru Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
30	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	40	674	रैयती	टांड-2	0.0241	0.0595	रामेश्वर महतो वगै०, पिता मुकुन्द महतो
31	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	37	675	रैयती	टांड-2	0.0283	0.0700	रामेश्वर महतो वगै०, पिता मुकुन्द महतो
32	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	41	678	रैयती	टांड-2	0.0830	0.2050	राना प्रताप सिंह वगै०, पिता स्व० जगदेव सिंह
33	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	20	679	रैयती	दोन-1	0.2266	0.5600	लक्ष्मी सिंह
34	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	39	681	रैयती	दोन-2	0.0936	0.2312	पानो देवी, पति जानी सिंह
35	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	44	682	रैयती	दोन-2	0.0486	0.1200	बिहारी मुण्डा वगै०, पिता स्व० दसय मुण्डा
36	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	39	683	रैयती	दोन-2	0.0445	0.1100	पानो देवी, पति जानी सिंह
37	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	39	684	रैयती	दोन-2	0.0801	0.1979	पानो देवी, पति जानी सिंह
38	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	44	685	रैयती	दोन-2	0.0250	0.0618	बिहारी मुण्डा वगै०, पिता स्व० दसय मुण्डा
39	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	39	686	रैयती	दोन-2	0.0436	0.1077	पानो देवी, पति जानी सिंह
40	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	44	687	रैयती	दोन-2	0.0405	0.1000	बिहारी मुण्डा वगै०, पिता स्व० दसय मुण्डा
41	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	44	688	रैयती	दोन-3	0.0154	0.0380	बिहारी मुण्डा वगै०, पिता स्व० दसय मुण्डा
42	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	39	689	रैयती	दोन-3	0.0456	0.1126	पानो देवी, पति जानी सिंह
43	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	68	725	रैयती	दोन-1	0.0225	0.0556	अज्ञात

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
44	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	2	726	रैयती	टांड-2	0.0157	0.0388	मुकेन्द्र सिंह वगै०, पिता दीनदयाल सिंह
45	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	44	727	रैयती	टांड-2	0.0486	0.1200	बिहारी मुण्डा वगै०, पिता स्व० दसय मुण्डा
46	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	2	730	रैयती	टांड-2	0.2304	0.5692	मुकेन्द्र सिंह वगै०, पिता दीनदयाल सिंह
47	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	2	731	रैयती	टांड-2	0.1692	0.4182	मुकेन्द्र सिंह वगै०, पिता दीनदयाल सिंह
48	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	2	732	रैयती	टांड-2	0.0056	0.0138	मुकेन्द्र सिंह वगै०, पिता दीनदयाल सिंह
49	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	2	734	रैयती	दोन-1	0.1435	0.3545	मुकेन्द्र सिंह वगै०, पिता दीनदयाल सिंह
50	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	16	769	रैयती	टांड-3	0.0009	0.0022	मनोहर सिंह वगै०
51	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	25	777	रैयती	दोन-1	0.0037	0.0091	नेगा सिंह व डेगा सिंह वगै०
52	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	26	779	रैयती	बांध झाड़ी	0.0463	0.1144	रास्ता
53	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	26	780	रैयती	बांध	0.5191	1.2826	सुशीला देवी पति राजेन्द्र सिंह वगै०
54	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	26	784	रैयती	दोन-1	0.1133	0.2800	अज्ञात
55	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	26	785	रैयती	परती कदीम	0.0060	0.0148	अज्ञात
56	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	25	787	रैयती	दोन-1	0.1079	0.2666	नेगा सिंह व डेगा सिंह वगै०
57	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	16	788	रैयती	दोन-1	0.0620	0.1532	मनोहर सिंह वगै०

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
58	रामगढ़	पतरातू	टेरपा		37	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.0488	0.1206	झारखण्ड सरकार
59	रामगढ़	पतरातू	टेरपा		29	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.0052	0.0128	झारखण्ड सरकार
60	रामगढ़	पतरातू	टेरपा		26	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.0952	0.2352	झारखण्ड सरकार
61	रामगढ़	पतरातू	टेरपा		39	गैरमजरूआ	-	0.0022	0.0054	झारखण्ड सरकार
62	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	71	680	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ आम	0.0423	0.1045	झारखण्ड सरकार
63	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	70	728	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.0090	0.0222	झारखण्ड सरकार
64	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	70	729	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.0521	0.1287	झारखण्ड सरकार
65	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	70	1	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.0707	0.1747	झारखण्ड सरकार

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र० सं०	जिला	तालुक	मौजा	खाता नं०	सर्वेक्षण सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
66	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	70	735	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	1.8672	4.6139	झारखण्ड सरकार
67	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	70	818	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	2.0600	5.0902	झारखण्ड सरकार
68	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	70	778	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.1921	0.4748	झारखण्ड सरकार
69	रामगढ़	पतरातू	टेरपा	70	783	गैरमजरूआ	गैरमजरूआ खास	0.0030	0.0074	झारखण्ड सरकार
कुल								11.1797	27.6251	

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमिका संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र.सं.	जिला	थाना	मौजा	खाता नं.	खेसरा नं.	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
1	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	230	रैयती	टांड-2	0.0084	0.0208	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
2	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	229	रैयती	टांड-2	0.1696	0.4192	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
3	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	228	रैयती	टांड-2	0.1781	0.4402	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
4	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	-	227	रैयती	टांड-2	0.0932	0.2302	अज्ञात
5	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	226	रैयती	टांड-2	0.2823	0.6976	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
6	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	9	221	रैयती	टांड-2	0.0402	0.0993	जी०भी०के०
7	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	47	211	रैयती	टांड-2	0.4283	1.0583	1. जी०भी०के० 2. राजेन्द्र मुण्डा वगै०, पिता स्व० तेतरा मुण्डा
8	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	29	203	रैयती	टांड-2	0.4463	1.1028	जी०भी०के०
9	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	47	202	रैयती	टांड-2	0.0666	0.1645	1. जी०भी०के० 2. राजेन्द्र मुण्डा वगै०, पिता स्व० तेतरा मुण्डा

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमिका संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र.सं.	जिला	थाना	मौजा	खाता नं.	खेसरा नं.	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
10	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	47	199	रैयती	टांड-2	0.0237	0.0585	1. जी०भी०के० 2. राजेन्द्र मुण्डा वगै०, पिता स्व० तेतरा मुण्डा
11	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	2	197	रैयती	टांड-2	0.5380	1.3293	जी०भी०के०
12	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	196	रैयती	टांड-2	0.3392	0.8382	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
13	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	183	रैयती	टांड-2	0.0071	0.0175	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
14	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	182	रैयती	टांड-2	0.0070	0.0173	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
15	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	55	179	रैयती	टांड-2	0.3671	0.9072	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
16	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	62	476	रैयती	टांड-2	0.0612	0.1512	1. रामलाल मुण्डा वगै०, पिता स्व० सुखलाल मुण्डा; 2. मनोज मुण्डा वगै०, पिता स्व० श्यामलाल मुण्डा
17	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	-	478	रैयती	टांड-2	0.0171	0.0422	अज्ञात
18	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	64	268	जंगल	गैरमजरूआ खास	1.3926	3.4412	झारखण्ड सरकार

अनुसूची 20 ई

"झारखण्ड राज्य के रामगढ़ जिला में रेलवे परियोजना के तहत Land Acquisition Plan of ROR at Patratu Under Dy.CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway/Under Special Railway Project परियोजना के निर्माण हेतु रामगढ़ जिला अन्तर्गत आने वाली अधिग्रहित भूमिका संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त 20E प्रकाशन हेतु विवरण"

क्र.सं.	जिला	थाना	मौजा	खाता नं.	खेसरा नं.	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	रकबा (हेक्टेयर)	रकबा (एकड़)	हितबद्ध रैयत का नाम
19	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	65	210	-	गैरमजरूआ आम	0.0945	0.2334	झारखण्ड सरकार
20	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	64	195	-	गैरमजरूआ खास	0.0859	0.2122	झारखण्ड सरकार
21	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	64	176	-	गैरमजरूआ खास	0.6243	1.5427	झारखण्ड सरकार
22	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	64	480	जंगल	गैरमजरूआ खास	1.4744	3.6433	झारखण्ड सरकार
23	रामगढ़	पतरातू	टोकीसूद	64	579	-	गैरमजरूआ खास	0.0808	0.1996	झारखण्ड सरकार
कुल								6.8258	16.8666	

[फा. सं. L. No. DCE/Con/BRKA/LA/ROR Patratu/Tokisud]

राजीव गुप्ता मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS**(East Central Railway)****NOTIFICATION**

Patna, the 30th June, 2026

S.O. 3782(E).— Central Government, under sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as "the Act"), vide Notification published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), had declared its intention to acquire the land specified in the Schedule appended thereto in Ramgarh District of Jharkhand State for the Railway Project “**ROR at Patratu**”, for the purposes of execution, maintenance, management and operation of the said Railway project in Mauzas **Tokisud, Sankul and Terpa**.

Substance of the said notification was published in local daily newspapers in accordance with the provisions of sub-section (4) of Section 20A of the said Act, and objections were received by the Competent Authority. After hearing such objections, the Competent Authority passed orders under the provisions of Section 20D of the said Act and submitted its report under sub-section (1) of Section 20E of the said Act.

Now, therefore, the Central Government, upon receipt of the report from the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20E of the said Act, hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in exercise of the powers conferred under sub-section (2) of Section 20E of the said Act, Central Government hereby declares that, upon publication of this notification in the Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE 20E

"Statement showing brief particulars of land, with or without structures, proposed for acquisition in Ramgarh District, Jharkhand, for publication of declaration under Section 20E of the Railways Act, 1989, in connection with the construction of the project Land Acquisition Plan of ROB at Patrattu under Dy. CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway under Special Railway Project'."

Sl. No.	District	Circle/Block	Mouza	Khata No.	Plot No.	Land Type	Classification of Land	Area (Hectare)	Area (Acre)	Name of Interested Raiyat/Landowner
1	Ramgarh	Patrattu	Sankul	23	292	Raiyati	Tand-II	0.1490	0.3681	1) Deepak Singh & Others S/o Late Jagdish Singh 2) Ramdayal Singh & Others S/o Late Gangu Singh
2	Ramgarh	Patrattu	Sankul	5	296	Raiyati	Tand-II	0.1870	0.4620	Mohan Singh & Others S/o Late Lakhi Singh
3	Ramgarh	Patrattu	Sankul	29	297	Raiyati	Tand-II	0.0670	0.1655	Santosh Singh & Others S/o Late Jashwant Singh
4	Ramgarh	Patrattu	Sankul	26	298	Raiyati	Tand-II	0.1650	0.4076	Durgadas Singh & Others S/o Late Devanandan Singh
5	Ramgarh	Patrattu	Sankul	23	299	Raiyati	Tand-II	0.0016	0.0040	Ramdayal Singh & Others S/o Late Gangu Singh
6	Ramgarh	Patrattu	Sankul	39	300	Raiyati	Tand-II	0.0133	0.0329	1) Rajendra Singh & Others S/o Late Sugu Singh 2) Ranjeet Singh & Others S/o Late Dinanath Singh
7	Ramgarh	Patrattu	Sankul	39	303	Raiyati	Tand-II	0.0796	0.1966	1) Rajendra Singh & Others S/o Late Sugu Singh 2) Ranjeet Singh & Others S/o Late Dinanath Singh
8	Ramgarh	Patrattu	Sankul	37	334	Raiyati	Tand-II	0.0178	0.0440	Dilkeshwar Singh & Others S/o Kamalnath Singh
9	Ramgarh	Patrattu	Sankul	23	289	Raiyati	Tand-II	0.0018	0.0044	Sikram Singh & Others S/o Late Rajkumar Singh

SCHEDULE 20E

"Statement showing brief particulars of land, with or without structures, proposed for acquisition in Ramgarh District, Jharkhand, for publication of declaration under Section 20E of the Railways Act, 1989, in connection with the construction of the project Land Acquisition Plan of ROB at Patratu under Dy. CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway under Special Railway Project'."

Sl. No.	District	Circle/Block	Mouza	Khata No.	Plot No.	Land Type	Classification of Land	Area (Hectare)	Area (Acre)	Name of Interested Raiyat/Landowner
10	Ramgarh	Patratu	Sankul	-	293	Gair Majarua Khas	-	0.5552	1.3720	Government of Jharkhand
11	Ramgarh	Patratu	Sankul	30	294	Gair Majarua Khas	Parti Kadim	0.2725	0.6734	Government of Jharkhand
12	Ramgarh	Patratu	Sankul	6	295	Gair Majarua Khas	Parti Kadim	0.0409	0.1010	Government of Jharkhand
13	Ramgarh	Patratu	Sankul	351	322	Gair Majarua Khas	Forest Land	0.0597	0.1475	Government of Jharkhand
14	Ramgarh	Patratu	Sankul	351	290	Gair Majarua Khas	Parti Kadim	0.1310	0.3237	Government of Jharkhand
Total								1.7413	4.3027	

SCHEDULE 20E

"Statement showing brief particulars of land, with or without structures, proposed for acquisition in Ramgarh District, Jharkhand, for publication of declaration under Section 20E of the Railways Act, 1989, in connection with the construction of the project Land Acquisition Plan of ROB at Patrattu under Dy. CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway under Special Railway Project'."

Sl. No.	District	Circle/Tehsil	Village	Khata No.	Plot/Survey No.	Land Type	Nature of Land	Area (Hectare)	Area (Acre)	Name of Interested Raiyat/Landholder
1	Ramgarh	Patrattu	Terpa	48	30	Raiyati	Don-3	0.0152	0.0375	1) Ishwar Singh S/o Tulsi Singh, 2) Nirgun Singh S/o Tulsi Singh, 3) Mundrika Singh S/o Tulsi Singh, 4) Vakil Singh S/o Tulsi Singh, 5) Amirlal Singh S/o Tulsi Singh, 6) Pramukh Singh S/o Tulsi Singh
2	Ramgarh	Patrattu	Terpa	48	32	Raiyati	Parti Kadim	0.0077	0.0190	1) Ishwar Singh S/o Tulsi Singh, 2) Nirgun Singh S/o Tulsi Singh, 3) Mundrika Singh S/o Tulsi Singh, 4) Vakil Singh S/o Tulsi Singh, 5) Amirlal Singh S/o Tulsi Singh, 6) Pramukh Singh S/o Tulsi Singh
3	Ramgarh	Patrattu	Terpa	48	33	Raiyati	Tand-3	0.0738	0.1823	1) Ishwar Singh S/o Tulsi Singh, 2) Nirgun Singh S/o Tulsi Singh, 3) Mundrika Singh S/o Tulsi Singh, 4) Vakil Singh S/o Tulsi Singh, 5) Amirlal Singh S/o Tulsi Singh, 6) Pramukh Singh S/o Tulsi Singh
4	Ramgarh	Patrattu	Terpa	48	34	Raiyati	Don-3	0.0266	0.0657	1) Ishwar Singh S/o Tulsi Singh, 2) Nirgun Singh S/o Tulsi Singh, 3) Mundrika Singh S/o Tulsi Singh, 4) Vakil Singh S/o Tulsi Singh, 5) Amirlal Singh S/o Tulsi Singh, 6) Pramukh Singh S/o Tulsi Singh

5	Ramgarh	Patratu	Terpa	8	35	Raiyati	Parti Kadim	0.0024	0.0059	1) Mahendra Munda S/o Late Parmeshwar Munda, 2) Rajan Munda S/o Late Devalal Munda, 3) Rajesh Munda S/o Late Devalal Munda, 4) Govind Munda S/o Late Ganesh Munda, 5) Devnarayan Munda S/o Late Ganesh Munda, 6) Dukhan Munda S/o Late Kamal Munda, 7) Nandkishore Munda S/o Late Jethu Munda, 8) Sanjay Munda S/o Late Basudev Munda, 9) Muneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 10) Dhaneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 11) Rajendra Munda S/o Late Magha Munda, 12) Sachin Munda S/o Late Magha Munda, 13) Ravi Munda S/o Late Ramprasad Munda, 14) Sanu Munda S/o Late Arjun Munda
6	Ramgarh	Patratu	Terpa	8	36	Raiyati	Don-2	0.0839	0.2073	1) Mahendra Munda S/o Late Parmeshwar Munda, 2) Rajan Munda S/o Late Devalal Munda, 3) Rajesh Munda S/o Late Devalal Munda, 4) Govind Munda S/o Late Ganesh Munda, 5) Devnarayan Munda S/o Late Ganesh Munda, 6) Dukhan Munda S/o Late Kamal Munda, 7) Nandkishore Munda S/o Late Jethu Munda, 8) Sanjay Munda S/o Late Basudev Munda, 9) Muneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 10) Dhaneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 11) Rajendra Munda S/o Late Magha Munda, 12) Sachin Munda S/o Late Magha Munda, 13) Ravi Munda S/o Late Ramprasad Munda, 14) Sanu Munda S/o Late Arjun Munda

7	Ramgarh	Patratu	Terpa	2	38	Raiyati	Don-2	0.4800	1.1860	1) Ajay Kumar Singh, Ravindra Kumar Singh S/o Rama Singh, 2) Vijay Kumar Singh & Others S/o Late Garju Singh
8	Ramgarh	Patratu	Terpa	7	5	Raiyati	Don-3	0.0039	0.0096	Nanku Gope & Others S/o Late Rati Thakur
9	Ramgarh	Patratu	Terpa	58	6	Raiyati	Don-2	0.0059	0.0146	1) Mahendra Munda S/o Late Parmeshwar Munda, 2) Rajan Munda S/o Late Devalal Munda, 3) Rajesh Munda S/o Late Devalal Munda, 4) Govind Munda S/o Late Ganesh Munda, 5) Devnarayan Munda S/o Late Ganesh Munda, 6) Dukhan Munda S/o Late Kamal Munda, 7) Nandkishore Munda S/o Late Jethu Munda, 8) Sanjay Munda S/o Late Basudev Munda, 9) Muneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 10) Dhaneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 11) Rajendra Munda S/o Late Magha Munda, 12) Sachin Munda S/o Late Magha Munda, 13) Ravi Munda S/o Late Ramprasad Munda, 14) Sanu Munda S/o Late Arjun Munda
10	Ramgarh	Patratu	Terpa	36	15	Raiyati	Don-2	0.0075	0.0185	1) Basudev Yadav, Amit Kumar S/o Late Teto Gope, 2) Vivek Yadav S/o Late Harinath Yadav
11	Ramgarh	Patratu	Terpa	10	22	Raiyati	Don-2	0.0248	0.0613	Karu Thakur & Others S/o Late Rati Thakur
12	Ramgarh	Patratu	Terpa	6	23	Raiyati	Don-2	0.1531	0.3782	Gobind Singh & Others S/o Late Bandhu Singh
13	Ramgarh	Patratu	Terpa	49	24	Raiyati	Don-2	0.2253	0.5568	Ajit Singh & Others S/o Manohar Singh
14	Ramgarh	Patratu	Terpa	53	25	Raiyati	Don-2	0.1560	0.3854	Rameshwar Mahto & Others S/o Mukund Mahto
15	Ramgarh	Patratu	Terpa	53	40	Raiyati	Don-2	0.1864	0.4607	Gandauri Singh & Others S/o Late Bhawani Singh
16	Ramgarh	Patratu	Terpa	57	41	Raiyati	Don-2	0.1129	0.2789	Unknown

17	Ramgarh	Patratu	Terpa	30	42	Raiyati	Don-2	0.2051	0.5067	Shiv Kumar Mahto & Others S/o Budhan Mahto
18	Ramgarh	Patratu	Terpa	8	43	Raiyati	Don-2	0.1364	0.3370	1) Mahendra Munda S/o Late Parmeshwar Munda, 2) Rajan Munda S/o Late Devalal Munda, 3) Rajesh Munda S/o Late Devalal Munda, 4) Govind Munda S/o Late Ganesh Munda, 5) Devnarayan Munda S/o Late Ganesh Munda, 6) Dukhan Munda S/o Late Kamal Munda, 7) Nandkishore Munda S/o Late Jethu Munda, 8) Sanjay Munda S/o Late Basudev Munda, 9) Muneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 10) Dhaneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 11) Rajendra Munda S/o Late Magha Munda, 12) Sachin Munda S/o Late Magha Munda, 13) Ravi Munda S/o Late Ramprasad Munda, 14) Sanu Munda S/o Late Arjun Munda
19	Ramgarh	Patratu	Terpa	8	44	Raiyati	Don-2	0.0600	0.1482	1) Mahendra Munda S/o Late Parmeshwar Munda, 2) Rajan Munda S/o Late Devalal Munda, 3) Rajesh Munda S/o Late Devalal Munda, 4) Govind Munda S/o Late Ganesh Munda, 5) Devnarayan Munda S/o Late Ganesh Munda, 6) Dukhan Munda S/o Late Kamal Munda, 7) Nandkishore Munda S/o Late Jethu Munda, 8) Sanjay Munda S/o Late Basudev Munda, 9) Muneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 10) Dhaneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 11) Rajendra Munda S/o Late Magha Munda, 12) Sachin Munda S/o Late Magha Munda, 13) Ravi Munda S/o Late Ramprasad Munda, 14) Sanu Munda S/o Late Arjun Munda

20	Ramgarh	Patratu	Terpa	51	45	Raiyati	Don-2	0.0004	0.0010	Manjari Devi W/o Ramcharan Sahu
21	Ramgarh	Patratu	Terpa	50	46	Raiyati	Don-2	0.0452	0.1117	1) Mahendra Munda S/o Late Parmeshwar Munda, 2) Rajan Munda S/o Late Devalal Munda, 3) Rajesh Munda S/o Late Devalal Munda, 4) Govind Munda S/o Late Ganesh Munda, 5) Devnarayan Munda S/o Late Ganesh Munda, 6) Dukhan Munda S/o Late Kamal Munda, 7) Nandkishore Munda S/o Late Jethu Munda, 8) Sanjay Munda S/o Late Basudev Munda, 9) Muneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 10) Dhaneshwar Munda S/o Late Bigal Munda, 11) Rajendra Munda S/o Late Magha Munda, 12) Sachin Munda S/o Late Magha Munda, 13) Ravi Munda S/o Late Ramprasad Munda, 14) Sanu Munda S/o Late Arjun Munda
22	Ramgarh	Patratu	Terpa	17	474	Raiyati	Tand-2	0.8510	2.1028	1) Ujjwal Kumar Singh S/o Shiv Kumar Singh, 2) Vilba Devi W/o Krishna Kumar Singh, 3) Vijay Kumar Singh S/o Late Garju Singh
23	Ramgarh	Patratu	Terpa	17	475	Raiyati	House/Homestead	0.0041	0.0101	Vijay Kumar Singh S/o Late Garju Singh

24	Ramgarh	Patratu	Terpa	2	473	Raiyati	Tand-2	0.5643	1.3943	1. Ujjwal Kumar Singh, S/o Shiv Kumar Singh. 2. Shiv Kumar Singh, Manoj Singh and Vikas Kumar Singh, S/o Late Yamuna Prasad Singh. 3. Vijay Kumar Singh, S/o Late Garju Singh. 4. Gandauri Singh & Others, S/o Late Bhawani Singh. 5. Basudev Yadav and Amit Kumar, S/o Late Teto Gop. 6. Vivek Yadav, S/o Late Harinath Yadav.
25	Ramgarh	Patratu	Terpa	20	472	Raiyati	Tand-2	0.8374	2.0692	1. Ishwar Singh S/o Tulsi Singh, 2. Nirgun Singh S/o Tulsi Singh, 3. Mundrika Singh S/o Tulsi Singh, 4. Vakil Singh S/o Tulsi Singh, 5. Amirlal Singh S/o Tulsi Singh, 6. Pramukh Singh S/o Tulsi Singh
26	Ramgarh	Patratu	Terpa	67	471	Raiyati	Tand-2	0.1265	0.3125	Dukhan Mahto & Others S/o Minu Mahto
27	Ramgarh	Patratu	Terpa	31	524	Raiyati	Tand-2	0.0310	0.0766	Ravindra Mahto S/o Late Bindeshwar Mahto.
28	Ramgarh	Patratu	Terpa	16	525	Raiyati	Parti Kadim	0.0067	0.0166	1. Kanchan Singh, Sanjay Singh S/o Late Dhanraj Singh, 2. Pramod Kumar Singh S/o Rajdeep Singh, 3. Keshav Kumar Singh S/o Late Raghunath Singh.
29	Ramgarh	Patratu	Terpa	13	673	Raiyati	Tand-2	0.0055	0.0136	Basant Singh & Others S/o Late Devanath Singh
30	Ramgarh	Patratu	Terpa	40	674	Raiyati	Tand-2	0.0241	0.0595	Rameshwar Mahto & Others S/o Mukund Mahto
31	Ramgarh	Patratu	Terpa	37	675	Raiyati	Tand-2	0.0283	0.0700	Rameshwar Mahto & Others S/o Mukund Mahto
32	Ramgarh	Patratu	Terpa	41	678	Raiyati	Tand-2	0.0830	0.2050	Rana Pratap Singh & Others S/o Late Jagdev Singh

33	Ramgarh	Patratu	Terpa	20	679	Raiyati	Don-1	0.2266	0.5600	Laxmi Singh
34	Ramgarh	Patratu	Terpa	39	681	Raiyati	Don-2	0.0936	0.2312	Pano Devi W/o Gyani Singh
35	Ramgarh	Patratu	Terpa	44	682	Raiyati	Don-2	0.0486	0.1200	Bihari Munda & Others S/o Late Dasai Munda
36	Ramgarh	Patratu	Terpa	39	683	Raiyati	Don-2	0.0445	0.1100	Pano Devi W/o Gyani Singh
37	Ramgarh	Patratu	Terpa	39	684	Raiyati	Don-2	0.0801	0.1979	Pano Devi W/o Gyani Singh
38	Ramgarh	Patratu	Terpa	44	685	Raiyati	Don-2	0.0250	0.0618	Bihari Munda & Others S/o Late Dasai Munda
39	Ramgarh	Patratu	Terpa	39	686	Raiyati	Don-2	0.0436	0.1077	Pano Devi W/o Gyani Singh
40	Ramgarh	Patratu	Terpa	44	687	Raiyati	Don-2	0.0405	0.1000	Bihari Munda & Others S/o Late Dasai Munda
41	Ramgarh	Patratu	Terpa	44	688	Raiyati	Don-3	0.0154	0.0380	Bihari Munda & Others S/o Late Dasai Munda
42	Ramgarh	Patratu	Terpa	39	689	Raiyati	Don-3	0.0456	0.1126	Pano Devi W/o Gyani Singh
43	Ramgarh	Patratu	Terpa	68	725	Raiyati	Don-1	0.0225	0.0556	Unknown
44	Ramgarh	Patratu	Terpa	2	726	Raiyati	Tand-2	0.0157	0.0388	Mukendra Singh & Others S/o Din Dayal Singh
45	Ramgarh	Patratu	Terpa	44	727	Raiyati	Tand-2	0.0486	0.1200	Bihari Munda & Others S/o Late Dasai Munda
46	Ramgarh	Patratu	Terpa	2	730	Raiyati	Tand-2	0.2304	0.5692	Mukendra Singh & Others S/o Din Dayal Singh
47	Ramgarh	Patratu	Terpa	2	731	Raiyati	Tand-2	0.1692	0.4182	Mukendra Singh & Others S/o Din Dayal Singh
48	Ramgarh	Patratu	Terpa	2	732	Raiyati	Tand-2	0.0056	0.0138	Mukendra Singh & Others S/o Din Dayal Singh
49	Ramgarh	Patratu	Terpa	2	734	Raiyati	Don-1	0.1435	0.3545	Mukendra Singh & Others S/o Din Dayal Singh
50	Ramgarh	Patratu	Terpa	16	769	Raiyati	Tand-3	0.0009	0.0022	Manohar Singh & Others
51	Ramgarh	Patratu	Terpa	25	777	Raiyati	Don-1	0.0037	0.0091	Nega Singh and Dega Singh & Others

52	Ramgarh	Patratu	Terpa	26	779	Raiyati	Embankment with Bushes	0.0463	0.1144	Path/Road
53	Ramgarh	Patratu	Terpa	26	780	Raiyati	Embankment	0.5191	1.2826	Sushila Devi W/o Rajendra Singh & Others
54	Ramgarh	Patratu	Terpa	26	784	Raiyati	Don-1	0.1133	0.2800	Unknown
55	Ramgarh	Patratu	Terpa	26	785	Raiyati	Parti Kadim	0.0060	0.0148	Unknown
56	Ramgarh	Patratu	Terpa	25	787	Raiyati	Don-1	0.1079	0.2666	Nega Singh and Dega Singh & Others
57	Ramgarh	Patratu	Terpa	16	788	Raiyati	Don-1	0.0620	0.1532	Manohar Singh & Others
58	Ramgarh	Patratu	Terpa	—	37	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.0488	0.1206	Government of Jharkhand
59	Ramgarh	Patratu	Terpa	—	29	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.0052	0.0128	Government of Jharkhand
60	Ramgarh	Patratu	Terpa	—	26	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.0952	0.2352	Government of Jharkhand
61	Ramgarh	Patratu	Terpa	—	39	Gair Mazarua	—	0.0022	0.0054	Government of Jharkhand
62	Ramgarh	Patratu	Terpa	71	680	Gair Mazarua	Gair Mazarua Aam	0.0423	0.1045	Government of Jharkhand
63	Ramgarh	Patratu	Terpa	70	728	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.0090	0.0222	Government of Jharkhand
64	Ramgarh	Patratu	Terpa	70	729	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.0521	0.1287	Government of Jharkhand
65	Ramgarh	Patratu	Terpa	70	1	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.0707	0.1747	Government of Jharkhand
66	Ramgarh	Patratu	Terpa	70	735	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	1.8672	4.6139	Government of Jharkhand
67	Ramgarh	Patratu	Terpa	70	818	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	2.0600	5.0902	Government of Jharkhand
68	Ramgarh	Patratu	Terpa	70	778	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.1921	0.4748	Government of Jharkhand
69	Ramgarh	Patratu	Terpa	70	783	Gair Mazarua	Gair Mazarua Khas	0.0030	0.0074	Government of Jharkhand
Total								11.1797	27.6251	

SCHEDULE 20E

"Statement showing brief particulars of land, with or without structures, proposed for acquisition in Ramgarh District, Jharkhand, for publication of declaration under Section 20E of the Railways Act, 1989, in connection with the construction of the project Land Acquisition Plan of ROB at Patratu under Dy. CE/Con/Barkakana in Dhanbad Division of East Central Railway under Special Railway Project'."

Sl. No.	District	Police Station	Village	Khata No.	Plot No.	Land Type	Nature of Land	Area (Hectare)	Area (Acre)	Name of Interested Raiyat/Landholder
1	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	230	Raiyati	Tand-2	0.0084	0.0208	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
2	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	229	Raiyati	Tand-2	0.1696	0.4192	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
3	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	228	Raiyati	Tand-2	0.1781	0.4402	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
4	Ramgarh	Patratu	Tokisud	—	227	Raiyati	Tand-2	0.0932	0.2302	Unknown
5	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	226	Raiyati	Tand-2	0.2823	0.6976	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
6	Ramgarh	Patratu	Tokisud	9	221	Raiyati	Tand-2	0.0402	0.0993	GBK
7	Ramgarh	Patratu	Tokisud	47	211	Raiyati	Tand-2	0.4283	1.0583	1. GBK; 2. Rajendra Munda & Others, S/o Late Tetra Munda
8	Ramgarh	Patratu	Tokisud	29	203	Raiyati	Tand-2	0.4463	1.1028	GBK
9	Ramgarh	Patratu	Tokisud	47	202	Raiyati	Tand-2	0.0666	0.1645	1. GBK; 2. Rajendra Munda & Others, S/o Late Tetra Munda
10	Ramgarh	Patratu	Tokisud	47	199	Raiyati	Tand-2	0.0237	0.0585	1. GBK; 2. Rajendra Munda & Others, S/o Late Tetra Munda
11	Ramgarh	Patratu	Tokisud	2	197	Raiyati	Tand-2	0.5380	1.3293	GBK

12	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	196	Raiyati	Tand-2	0.3392	0.8382	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
13	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	183	Raiyati	Tand-2	0.0071	0.0175	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
14	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	182	Raiyati	Tand-2	0.0070	0.0173	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
15	Ramgarh	Patratu	Tokisud	55	179	Raiyati	Tand-2	0.3671	0.9072	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
16	Ramgarh	Patratu	Tokisud	62	476	Raiyati	Tand-2	0.0612	0.1512	1. Ramlal Munda & Others, S/o Late Sukhlal Munda; 2. Manoj Munda & Others, S/o Late Shyamlal Munda
17	Ramgarh	Patratu	Tokisud	—	478	Raiyati	Tand-2	0.0171	0.0422	Unknown
18	Ramgarh	Patratu	Tokisud	64	268	Forest Land	Gair Mazarua Khas	1.3926	3.4412	Government of Jharkhand
19	Ramgarh	Patratu	Tokisud	65	210	—	Gair Mazarua Aam	0.0945	0.2334	Government of Jharkhand
20	Ramgarh	Patratu	Tokisud	64	195	—	Gair Mazarua Khas	0.0859	0.2122	Government of Jharkhand
21	Ramgarh	Patratu	Tokisud	64	176	—	Gair Mazarua Khas	0.6243	1.5427	Government of Jharkhand
22	Ramgarh	Patratu	Tokisud	64	480	Forest Land	Gair Mazarua Khas	1.4744	3.6433	Government of Jharkhand
23	Ramgarh	Patratu	Tokisud	64	579	—	Gair Mazarua Khas	0.0808	0.1996	Government of Jharkhand
Total								6.8258	16.8666	

[F. No. L. No. DCE/Con/BRKA/LA/ROR Patratu/Tokisud]

RAJEEV GUPTA, Chief Administrative Officer/Con